Cfr. nota precedente. 
L'identificazione di questo monastero è molto problematica. In un primo 
momento avevo pensato a S. Maria e Pietro, presso Armento (cfr. Monasti-
con Italiae III, Puglia e Basilicata, a cura di G. L u n a r d i , H. H o u b e n , G. 
S p i n e l l i , Cesena 1986, p. 177); ma dopo la verifica dei toponimi indicati 
nel testo (cfr. n. 169 e 170) mi sembra più probabile che si t ra t t i di un mona­
stero presso Buonvicino, in diocesi di S. Marco Argentano (nel cui archivio 
episcopale, in effetti, era conservata la pergamena copiata dal Menniti o da 
uno dei suoi monaci). 
„Località abitata della frazione Malafarina, del Comune di Belvedere Ma­
rittimo; località del Comune di Buonvicino" (E. B a r il l a r o , Dizionario bi­
bliografico e toponomastico della Calabria 2, Cosenza 1975, p. 219). 
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qui ager limitatusa ab oriente Lapide Perforato et muris Trigiani, et 
desursum per fossetum Tripiti usque ad fluvium, et a fluvio sursum 
per cavam sitam usque ad viam salvatam; et ab occidente adest 
spelunca Leonis descensu ad terram Castelluccii, et a Castelluccio 
descensu ad fluvium, et a fluvio descensu per cavam positam, et per 
vestam ad aream Serrae; a septentrione autem via salvata, et pro-
cessu ad Arcum Milorum, et usque ad ilices, et ab ilicibus processu 
ad Lapidem Rubeum, et usque ad S. Mariam Ascusam, et a S. Ma­
ria processu super speluncam, et ita processum ad Lapidem Fici, et 
usque ad speluncam Leonis; a meridie autem area Serrae, et desces-
su per viam Serrae usque ad cavam [.. .]b et ascensu ad cavam usque 
ad cavam ilicum, et processu usque ad Fontem Paganum,170 et dein­
de processu ad collem Selium, et descensu per viam usque ad flu­
vium Tornum, et a fluvio Torno ascensu ad Lapidem Pertusatum, 
et sic concluditur et terminatur suis iuribus ager praefatus; donamus 
item eidem monasterio vassallos habitatores eiusdem agri, Nico-
laum de Velacchia, Philippum de Comite, Ioannem nepotem eiu­
sdem, Ioannem de Petro et Vamontem de Petro et Ricchardum de 
Caparso; donamus etiam praedicto monasterio molendinum Patris 
nuncupatum; et volumus et iubemus ut sine ullo impedimento et 
molestia recipiat et possideat agrum et vineam, segetes et arbores, 
tarn domesticas quam silvestres, quae in praedicto agro sunt, ac 
grangiam S. Mariae Patrum nuncupatam, quae est in conspectu Ca-
lodii cum omnibus iuribus eius, et grangiam S. Basilii Castellani, 
grangiam S. Mariae Patrum nuncupatam, quae est in agro castri 
Malneti171 et reliqua, quae di anciac a nobis dicuntur.